编号：[关]字 61 号

安达保险有限公司

关于 2023 年第一季度关联交易合并披露的临时信息披露报告

2023 年第一季度，安达保险有限公司（以下简称“本公司”）关联交易主要为再保险关联

交易、关联方向本公司提供服务以及向关联方转移保险业务及留存资产负债的关联交

易，现将主要交易信息披露如下：

本季度交易总量及明细表：

本季度再保险关联交易总量为 0.37 亿元, 向关联方转移保险业务及留存资产负债5.52 亿
元。具体明细见下表：

单位：亿元

交易时间 交易对手 关联关系 交易内容 本季度

交易金额

2023 年

1 季度

Chubb INA
Overseas Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分出保费）

-

2023 年

1 季度

Chubb INA
Overseas Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（摊回分保费

用）

-

2023 年

1 季度
Chubb Tempest
Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分出保费）

-

2023 年

1 季度
Chubb Tempest
Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（摊回分保费

用）

-

2023 年

1 季度
Chubb Tempest
Reinsurance Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（摊回分保赔

款）

0.19

2023 年

1 季度
Chubb Insurance

Hong Kong Limited

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分出保费）

-

2023 年

1 季度
Chubb Insurance

Hong Kong Limited

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（摊回分保费

用）

-

2023 年

1 季度
Syndicate2488_Ch

ubb

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（摊回分保赔

款）

-

2023 年

1 季度

Chubb IT
Development

Centre Sdn. Bhd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

关联方向我公

司提供服务

-

2023 年

1 季度
Cover Direct, Inc.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

关联方向我公

司提供服务

-

2023 年

1 季度

ACE AMERICAN
INSURANCE
COMPANY

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分入保费）

-

2023 年

1 季度

ACE AMERICAN
INSURANCE
COMPANY

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保费用）

-

2023 年

1 季度

ACE INA Overseas
Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分入保费）

-

2023 年

1 季度

ACE INA Overseas
Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保费用）

-

2023 年

1 季度

ACE INA Overseas
Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保赔款）

-

2023 年

1 季度

ACE Property &
Casualty Insurance

Company

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保赔款）

-

2023 年

1 季度
Chubb European

Group SE

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分入保费）

             -
0.01

2023 年

1 季度
Chubb European

Group SE

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保费用）

-

2023 年

1 季度
Chubb European

Group SE

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保赔款）

-

2023 年

1 季度

Chubb INA
Overseas Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分入保费）

-

2023 年

1 季度

Chubb INA
Overseas Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保费用）

-

2023 年

1 季度

Chubb INA
Overseas Insurance

Company Ltd.

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保赔款）

-

2023 年

1 季度
Chubb Insurance

Japan

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保赔款）

-

2023 年

1 季度

ACE American
Insurance

Company, Korea
Branch

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分入保费）

-

2023 年

1 季度

ACE American
Insurance

Company, Korea
Branch

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保费用）

-

2023 年

1 季度
华泰财产保险有

限公司

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分入保费）

-

2023 年

1 季度
华泰财产保险有

限公司

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保费用）

-

2023 年

1 季度
华泰财产保险有

限公司

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

再保险
（分保赔款）

0.19

2023 年

1 季度
华泰财产保险有

限公司

控股股东、实际控制人

及持股关联方控制或施

加重大影响力

向关联方转移

保险业务及留

存资产负债

5.52

本公司2023年一季度的关联交易情况如下：

（单位：亿元）

序

号
项目

2023年1季度 2023年累计

收入 支出 收入 支出

1 本公司向关联方进行保险业务分出  0.19   -     0.19   -

2 本公司接收关联方的分入保险业务  -0.01   0.19   -0.01   0.19

3 关联方向本公司提供的运营支持及服务  -     -     -     -

4 向关联方转移保险业务及留存资产负债   5.52    5.52

  合计  0.18   5.71   0.18   5.71

说明：业务统计以业务数据为基础。

本季度我公司关联交易未涉及仍有效的统一交易协议，但仍存在对于之前统一交易协议相

关的收入、支出调整。

特此公告。

安达保险有限公司
2023 年 4 月 28 日